הסדנה מבקשת לעודד חוקרים צעירים ומבטיחים לשלב במחקרם את מחקר הדתות ההשוואתי, ולקשרם עם חוקרים שאינם דווקא מן המוסד האקדמי שבו הם לומדים, ובכך להניח יסודות ליצירת קהילה מדעית בישראל העוסקת במחקר השוואתי של דתות העולם העתיק.

הקבוצה תהיה מורכבת מעשרה משתתפים לערך, שייבחרו על בסיס מצוינות אקדמית ויצירתיות. הקבוצה תיפגש פעם בשבועיים, בסמסטר השני תשע"א, 2011 (7 פגישות, פברואר עד מאי), בקמפוס גבעת רם בירושלים, ותוענק להם מלגת השתתפות על סך 2,000 שקלים.

מנחה הסמינר: פרופסור אלברט באומגרטרן. הרכזת האקדמית: ד"ר מיכל בר-אשר סיגל

הגשת הצעה

סטודנטים המעוניינים להשתתף נדרשים לשלוח בדוא"ל לד"ר מיכל בר-אשר סיגל (michal.barasher.siegal@gmail.com), עד 15 בדצמבר 2011, הצעה הכוללת: